ПРИКАЗ

№ ~S-g

« ??;{., о~~~ 2оо{Р'
-- ? -

г.Москва

О направлении студентов ИТАЭ в ММО Объединенный институт

ядерных исследований

Для проведения профориентационной работы среди учащихся бакалавриата

и магистратуры ИТ АЭ

приказываю:

1. Направить 02.10.2024 г. студентов групп ТФ-13-22, ТФ- 13м-23 , ТФ-13м-24

(Приложение) в ММО Объединенный институт ядерных исследований (г.

Дубна), Лабораторию физики высоких энергий им. В.И. Векслера и

А.М. Балдина. В ММО ОИЯИ будет организовано знакомство с основным

оборудованием и направлениями работы .

2. Возложить ответственность за участие за проведение мероприятия на
доцента кафедры ОФиЯС М.В. Лукашевского.

3. Занятия студентов группы ТФ- 13-22 считать пропущенными по

уважительной причине. Занятия группы ТФ-13м-24 по дисциплине

Термоядерные экспериментальные реакторы 02.10.2024 9:20, 02.10.2024
11:10 перенести на 09.10 13:45, перенести на 16.10 13:45 соответственно,
Занятие группы ТФ- 13м-24 по дисциплине Методы диагностики плазмы

02.10.2024 13:45 перенести на 7.10.2024 9:20; 9.10.2024 13:45 перенести на
15:35 того же дня; 16.10.2024 ]3:45 перенести на 15:35 того же дня. У группы
ТФ-13м-23 02.10.2024 аудиторных занятий не предусмотрено.

4. Обеспечить проезд участников мероприятия туда и обратно по адресу
г. Дубна, ул. Академика Балдина, д. 4. Время отправления от МЭИ 9:00.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИТ АЭ

А.В. Дедова.

Первый проректор В.И. Замолодчиков